
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
      

ZARZĄDZENIE NR 5/2019 
z dnia  1 lutego 2019 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania ,,Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa” 

 w roku akademickim 2018/2019 

 

 

 

 

Na podstawie §1 ust. 4 Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego UMFC (Zarządzenie nr 2/2019 

z dnia 25 stycznia 2019 r.), art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu Mu-

zycznego Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC) niniejszym zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin przyznawania ,,Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa” w roku akademickim 

2018/2019. 

 

§2 

 

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

                Rektor 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 5/2019 

 

 

REGULAMIN  

PRZYZNAWANIA ,,STYPENDIUM FUNDACJI JERZEGO SEMKOWA” 

 W ROKU AKADEMICKIM 2018/2019 

 

§  1 

Niniejszy Regulamin określa zasady przyznawania studentom Uniwersytetu Muzycznego Frydery-

ka Chopina stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego UMFC w porozumieniu z Fundacją 

Jerzego Semkowa, w roku akademickim 2018/2019, dalej jako ,,Stypendium Fundacji Jerzego 

Semkowa”. 

 

§ 2 

1. Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa przyznane zostanie studentom Uniwersytetu Muzyczne-

go Fryderyka Chopina, którzy wyróżniają się wybitnymi osiągnięciami naukowymi i artystycz-

nymi, wzorową postawą oraz zaangażowaniem w życie dydaktyczne i społeczne Uczelni. 

2. Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa przyznane zostanie przez Rektora trzem studentom 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina spośród kandydatów przedstawionych przez 

wszystkie Rady Wydziałów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, w tym co najmniej 

jednemu studentowi studiów na kierunku Dyrygentura. 

3. Rady Wydziałów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina rekomendują po jednym kan-

dydacie do Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa spełniającym kryteria określone w ust. 1 

i który wyraził gotowość przyjęcia tego Stypendium. 

4. Rady Wydziałów przedstawią Rektorowi swoje rekomendacje najpóźniej w dniu 14 lutego 2019 

roku. 

 

§ 3 

1. Student może otrzymać Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa tylko jeden raz. 

2. Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa przyznane będzie na podstawie decyzji Rektora. 

3. Decyzja Rektora, o której mowa w ust.2 jest ostateczna i nie podlega zaskarżeniu. 

4. Oficjalna informacja o przyznaniu Stypendiów przekazana zostanie podczas uroczystości Święta 

Uczelni w dniu 22 lutego 2019 roku. 



3 

 

 

 

 

§ 4 

1. Wysokość Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa wynosi 35 053,3 zł i wypłacane jest jednora-

zowo na rachunek bankowy wskazany przez studenta, nie później niż 30 dni od daty decyzji 

Rektora. 

2. Przyznane Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa może być przeznaczone wyłącznie na cele 

związane z kształceniem muzycznym w postaci opłat za studia w Uniwersytecie Muzycznym 

Fryderyka Chopina, staż lub muzyczne kursy mistrzowskie. 

3. Student, którzy otrzymał Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa zobowiązany jest udokumen-

tować poniesienie wydatków na cele wskazane w ust. 2. 

4. Student, którzy otrzymał Stypendium Fundacji Jerzego Semkowa będzie uprawniony do używa-

nia tytułu: ,,Stypendysta Fundacji Jerzego Semkowa”. 

5. W przypadku stwierdzenia nieodpowiedniej postawy studenta szkodzącej dobremu imieniu Fun-

dacji Jerzego Semkowa, Fundacja Jerzego Semkowa będzie mogła pozbawić studenta prawa do 

używania tytułu, o którym mowa w ust. 4. 

 

§ 5 

Regulamin niniejszy wchodzi w życie z datą określoną w zarządzeniu Rektora UMFC wprowadza-

jącym Regulamin. 

 

 


